
EDIÇÃO DIGITAL | ANO 5 | Nº 564 | Blumenau, 08 de novembro de 2024

PUBLICAÇÕES LEGAIS

Aponte a câmera do seu celular para o QR Code para
acessar a página de Publicações Legais no portal do

jornal O Município Blumenau ou acesse através do link:
www.omunicipioblumenau.com.br/publicacoeslegais/

A publicação acima foi realizada e certificada no dia 08/11/2024.Documento assinado
e certificado digitalmente
Conforme MP nº 2.200-2
de 24/08/2001
A autenticidade pode
ser conferida ao lado

47 3351-1980
publicidadelegal@omunicipioblumenau.com.br

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU

Pregão Eletrônico nº. 258/2024
Nº do registro do envio TCE: 8EA52B1A9DDB891F76807D01280EDC2AE1050167

Objeto: AQUISIÇÃO DE HIPOCLORITO DE SÓDIO PARA O TRATAMENTO DE ÁGUA DO 
COMPLEXO AQUÁTICO DA UNIVERSIDADE. A FURB torna público que a data de abertura, 
entrega dos documentos das Propostas e documentos de Habilitação para até o dia 26 de 
novembro de 2024, às 09h, que devem ser registradas no sistema “ComprasBR” através de 
acesso ao site https://comprasbr.com.br. Edital completo à disposição dos interessados no 
website https://comprasbr.com.br ou www.furb.br, através de acesso ao Portal de Licitações. 
Demais dúvidas, esclarecimentos ou impugnações, devem ser enviadas ao e-mail 
licitacao@furb.br . Base Legal: Lei Federal n. 14.133/2021, suas alterações e Resolução 
FURB nº 016/2024. Blumenau, 08 de novembro de 2024. Marco Aurélio de Oliveira - Divisão 
de Administração de Materiais Portaria nº. 126 de 24 de fevereiro de 2023

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU

Pregão Eletrônico (SRP) nº. 259/2024
Nº do registro do envio TCE: 4A298F90C010244C8764A3FE9B083B7A2CD35909

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÕES FUTURAS DE MATERIAIS E 
MEDICAMENTOS PARA O DEPARTAMENTO DE MEDICINA VETERINÁRIA. A FURB 
torna público que a data de abertura, entrega dos documentos das Propostas e 
documentos de Habilitação para até o dia 28 de novembro de 2024, às 09h, que devem ser 
registradas no sistema “ComprasBR” através de acesso ao site https://comprasbr.com.br. 
Edital completo à disposição dos interessados no website https://comprasbr.com.br ou 
www.furb.br, através de acesso ao Portal de Licitações. Demais dúvidas, esclarecimentos 
ou impugnações, devem ser enviadas ao e-mail licitacao@furb.br . Base Legal: Lei Federal 
n. 14.133/2021, suas alterações e Resolução FURB nº 016/2024. Blumenau, 08 de 
novembro de 2024. Marco Aurélio de Oliveira - Divisão de Administração de Materiais Portaria 
nº. 126 de 24 de fevereiro de 2023

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU

Pregão Eletrônico nº. 267/2024
Nº do registro do envio TCE: 78B131F10378BADDF027B46BC0354A6370EC15F6

Objeto: AQUISIÇÃO DE CEM CAMISETAS PARA O PROJETO “INTEGRAÇÃO, 
ACESSIBILIDADE, INCLUSÃO DIGITAL E SOCIAL” E DEMAIS AÇÕES DA ITCP/FURB. A 
FURB torna público que a data de abertura, entrega dos documentos das Propostas e 
documentos de Habilitação para até o dia 25 de novembro de 2024, às 09h, que devem ser 
registradas no sistema “ComprasBR” através de acesso ao site https://comprasbr.com.br. 
Edital completo à disposição dos interessados no website https://comprasbr.com.br ou 
www.furb.br, através de acesso ao Portal de Licitações. Demais dúvidas, esclarecimentos 
ou impugnações, devem ser enviadas ao e-mail licitacao@furb.br . Base Legal: Lei Federal 
n. 14.133/2021, suas alterações e Resolução FURB nº 016/2024. Blumenau, 08 de 
novembro de 2024. Marco Aurélio de Oliveira - Divisão de Administração de Materiais Portaria 
nº. 126 de 24 de fevereiro de 2023

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU

Pregão Eletrônico nº. 272/2024
Nº do registro do envio TCE: D6A75A27FBEF6E0709E02197125CC852CC173DEB

Objeto: AQUISIÇÃO DE ELETRODOMÉSTICOS PARA O PROGRAMA DE EXTENSÃO 
PERMANENTE DA FURB. A FURB torna público que a data de abertura, entrega dos 
documentos das Propostas e documentos de Habilitação para até o dia 22 de novembro de 
2024, às 09h, que devem ser registradas no sistema “ComprasBR” através de acesso ao 
site https://comprasbr.com.br. Edital completo à disposição dos interessados no website 
https://comprasbr.com.br ou www.furb.br, através de acesso ao Portal de Licitações. 
Demais dúvidas, esclarecimentos ou impugnações, devem ser enviadas ao e-mail 
licitacao@furb.br . Base Legal: Lei Federal n. 14.133/2021, suas alterações e Resolução 
FURB nº 016/2024. Blumenau, 08 de novembro de 2024. Marco Aurélio de Oliveira - Divisão 
de Administração de Materiais Portaria nº. 126 de 24 de fevereiro de 2023

https://sdocs.safeweb.com.br/portal/Validador?publicID=f65af7d4-18c4-424d-a097-9eb928edd86e

		2024-11-08T09:51:30-0300




